
Заказчик:
Федеральное государственное
унитарное предприятие «Центральный
аэрогидродинамический институт имени
профессора Н. Е. Жуковского»
(ФГУП «ЦАГИ»)
Жуковского ул., д. 1, г. Жуковский,
Московская обл., 140180
otd.marketing@tsagi.ru
 
Заявитель:
ООО «Олимп-СН»
Проспект Мира ул., д.122, кв.76,
Москва, 129164
olimp1sn@gmail.com

 

РЕШЕНИЕ

по делу № 07-32-20386/17

по жалобе на нарушения при организации и проведении торгов,
а также порядка заключения договоров

 

15.11.2017                                                                                                Москва

 

Комиссия Московского областного УФАС России (далее – Управление)
по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении
торгов, а также порядка заключения договоров (далее – Комиссия)

рассмотрев в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закона о защите
конкуренции) жалобу ООО «Олимп-СН» (далее – Заявитель) на действия
комиссии по осуществлению закупок Федерального государственного
унитарного предприятия «Центральный аэрогидродинамический
институт имени профессора Н. Е. Жуковского» (далее – Заказчик) при
проведении запроса предложений на выполнение работ по поставке и
монтажу лифтов в корпусе №138 (извещение № 31705622832 на
официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок –
www.zakupki.gov.ru
(далее – Официальный сайт)) (далее – Запрос предложений),

 

РЕШИЛА:



 

1. Признать жалобу ООО «Олимп-СН» необоснованной.
2. Требование о приостановке заключения договоров, наложенное

письмом Управления отменить.

Решение может быть обжаловано в судебном порядке в трёхмесячный
срок.


